
Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb byla uzavřena dne 18. 6. 2018 a nabyla účinnosti 
dnem 1. 7. 2018 (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany

organizace: Statutární město Olomouc – Magistrát města 
Olomouce

sídlo:  Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc
zastoupená: tajemníkem Bc. Janem Večeřem
vznik: samostatná právnická osoba – vznik 24. 11. 1990 

podle tehdy platného zákona č. 367/1990 Sb., 
o obcích (obecní zřízení)

IČO: 00299308 
DIČ: CZ 00299308
peněžní ústav: Česká spořitelna, Olomouc
bankovní spojení, číslo účtu: 27-1801731369/0800

(dále jen  „objednatel“)

a
    

obchodní firma: MUDr. Oto Košta, Ph.D., praktický lékař s.r.o.
právní forma: společnost s ručením omezeným
sídlo: U reálky 4, 779 00 Olomouc
zastoupená: jednatelem MUDr. Oto Koštou, Ph.D.
zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném 

Krajským soudem v Ostravě
IČO: 02454831
adresa výkonu: I. P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc
peněžní ústav: Komerční banka, Olomouc
bankovní spojení, číslo účtu: 107-6305410227/0100

(dále jen „poskytovatel“)

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování 
pracovnělékařských služeb



2

Článek 1

Změny Smlouvy

V souladu s článkem VII odst. 2) Smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících změnách
ve Smlouvě (změny jsou vyznačeny červeně):

1. V preambuli se mění:

Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o specifických zdravotních službách“), a vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 79/2013 Sb., ve znění
pozdějších předpisů vyhlášky č. 436/2017 Sb., o provedení některých ustanovení zákona 
č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách (vyhláška o pracovnělékařských službách 
a některých druzích posudkové péče - dále jen „vyhláška o pracovnělékařských službách“). 

2. V identifikaci smluvních stran se mění:

Smluvní strany

organizace: Statutární město Olomouc – Magistrát města 
Olomouce

sídlo:  Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc
zastoupená: tajemníkem Bc. Janem Večeřem
vznik: samostatná právnická osoba – vznik 24. 11. 1990 

podle tehdy platného zákona č. 367/1990 Sb., 
o obcích (obecní zřízení)

IČO: 00299308 
DIČ: CZ 00299308
peněžní ústav: Česká spořitelna, Olomouc
bankovní spojení, číslo účtu: 27-1801731369/0800

(dále jen  „objednatel“)

a
    

obchodní firma: MUDr. Oto Košta, Ph.D., praktický lékař s. r. o.
právní forma: společnost s ručením omezeným
sídlo: U reálky 4, 779 00 Olomouc
zastoupená: jednatelem MUDr. Oto Koštou, Ph.D.
zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném 

Krajským soudem v Ostravě
IČO: 02454831
adresa výkonu: I. P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc
peněžní ústav: Komerční banka, Olomouc
bankovní spojení, číslo účtu: 107-6305410227/0100

(dále jen „poskytovatel“)



3

3. V článku I Předmět smlouvy odst. 5, 8, 11, 12, 13 a 17 se mění:

Článek I

Předmět smlouvy

5) Poskytovatel se dále zavazuje provádět posuzování zdravotní způsobilosti v souvislosti 
s výkonem práce u uchazečů a zaměstnanců objednatele v tomto rozsahu: 
a) provádění pracovnělékařských prohlídek (vstupních, periodických, mimořádných 

a výstupních),
b) vystavování lékařských posudků o zdravotní způsobilosti v souvislosti s výkonem práce, 

v případě výstupních pracovnělékařských prohlídek potvrzení o jejich provedení,
c) spolupráce s praktickými a dalšími lékaři (např. v případě nutnosti vyžádání výpisu 

ze zdravotnické dokumentace).

8) Na vstupní pracovnělékařskou prohlídku budou vysíláni všichni nově nastupující zaměstnanci,
a to před vznikem pracovního poměru nebo pracovněprávního vztahu založeného dohodou 
o pracích konaných mimo pracovní poměr (pokud je u nich tato prohlídka vyžadována). Dále 
jsou na vstupní pracovnělékařskou prohlídku vysíláni zaměstnanci před změnou druhu práce 
nebo před převedením zaměstnance na jinou práci, pokud jde o práci vykonávanou za odlišných 
podmínek, než ke kterým byla posouzena zdravotní způsobilost zaměstnance. Odlišnými 
podmínkami se rozumí navýšení rizikových faktorů nejméně o jeden nebo jejich změna, 
popřípadě zařazení k výkonu rizikové práce (vztahuje se i na zaměstnance vracející 
se z rodičovské dovolené, event. z neplaceného volna z důvodu péče o dítě apod.). V případě 
dohody o provedení práce nebo dohody o pracovní činnosti, má-li být osoba ucházející 
se o zaměstnání zařazena k práci, která je podle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prací rizikovou 
nebo je součástí této práce činnost, pro jejíž výkon jsou podmínky zdravotní způsobilosti 
stanoveny jinými právními předpisy; objednatel může vstupní lékařskou prohlídku vyžadovat 
též, má-li pochybnosti o zdravotní způsobilosti osoby ucházející se o práci, která není prací 
rizikovou a která má být vykonávána na základě dohody o provedení práce nebo dohody 
o pracovní činnosti.

11) Mimořádná prohlídka se provádí, byl-li výkon práce přerušen:
a) z důvodu nemoci po dobu delší než 8 týdnů, s výjimkou výkonu práce v kategorii první podle 

zákona o ochraně veřejného zdraví a nejde-li o práci nebo činnost, jejíž součástí je riziko 
ohrožení zdraví profesní riziko nebo nestanoví-li jiný právní předpis jinak,

b) v důsledku úrazu s těžkými následky, nemoci spojené s bezvědomím nebo jiné těžké újmy 
na zdraví, 

c) z jiných důvodů na dobu delší než 6 měsíců (nejedná se o přerušení výkonu práce z důvodu 
čerpání mateřské nebo rodičovské dovolené; např. zaměstnanci vracející se z rodičovské 
dovolené, event. z neplaceného volna), a to pouze v případech, když nedojde ke změně druhu 
práce nebo před převedením zaměstnance na jinou práci, pokud jde o práci vykonávanou 
za odlišných podmínek, než ke kterým byla posouzena zdravotní způsobilost zaměstnance. 
Odlišnými podmínkami se rozumí navýšení rizikových faktorů nejméně o jeden nebo jejich 
změna, popřípadě zařazení k výkonu rizikové práce. 

12) Mimořádná prohlídka se provádí také pokud:
a) ji nařídil orgán ochrany veřejného zdraví,
b) to v daném období vyžaduje zdravotní náročnost konkrétních pracovních podmínek, 
c) došlo ke zhoršení pracovních podmínek ve smyslu zvýšení míry rizika u rizikového faktoru, 

k němuž již byla posuzována zdravotní způsobilost zaměstnance,
d) bylo opakovaně nejméně dvakrát zjištěno překročení limitní hodnoty ukazatelů biologického 

expozičního testu, popřípadě na základě závěrů jiných vyšetření nebo měření prováděných
za účelem sledování zátěže organizmu působením rizikových faktorů pracovních podmínek. 



4

13) Tyto mimořádné pracovnělékařské prohlídky se provádějí nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
dne nového započetí výkonu dosavadní práce. Mimořádná prohlídka se dále provádí na základě 
žádosti předložené objednatelem z vlastního podnětu nebo podnětu zaměstnance.

17) Poskytovatel se zavazuje vykonávat dohled na pracovištích objednatele a nad výkonem práce 
jeho zaměstnanců, za účelem zjišťování a hodnocení rizikových faktorů. Dohled se provádí 
1x za dva roky na žádost objednatele nebo poskytovatele, jde-li o práce zařazené do kategorie 
první a druhé podle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a není-li součástí této práce činnost, pro jejíž 
výkon jsou podmínky zdravotní způsobilosti stanoveny jiným právním předpisem. Jde-li o práce 
zařazené do kategorie druhé, provádí se dohled 1x za rok. Jde-li o práce zařazené do kategorie 
třetí, provádí se dohled 1x za tři roky. O provedení dohledu a případných závadách zjištěných 
na jednotlivých pracovištích objednatele bude poskytovatel neprodleně písemnou formou 
(příslušný tiskopis viz příloha č. 3 této smlouvy) informovat odbor kancelář tajemníka a odbor 
ochrany objednatele.

4. V příloze č. 1 Periodické pracovnělékařské prohlídky – lhůty v letech podle pracovní pozice 
a činnosti se mění:

PERIODICKÉ PRACOVNĚLÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY
- LHŮTY V LETECH PODLE PRACOVNÍ POZICE A ČINNOSTI

     PRACOVNÍ POZICE A ČINNOSTI                 LHŮTY V LETECH

     Zaměstnanci do 50 let (kategorie 1)..……………………………………......... 6

     Zaměstnanci nad 50 let (kategorie 1)……………………………………......... 4

     Zaměstnanci do 50 let (kategorie 2).……….……………………………......... 4

     Zaměstnanci nad 50 let (kategorie 2).……………….……………….……….. 2

Zaměstnanci (kategorie 3)……………………………………………………...2    

Řidič z povolání do 50 let.………………………………………………......... 2

     Řidič z povolání nad 50 let.…………………………………………………… 1

     Práce v noci..………………………………………………………………….. 2

     Práce ve výškách (od 21 a do 50 let)*…………………………….…………... 4

     Práce ve výškách (do 21 a nad 50 let)*……………………………………….. 2

     Obsluha technických zařízení - tlaková, plynová 

a elektrická zařízení apod. (do 50 let)**.………………………………………4

     Obsluha technických zařízení - tlaková, plynová 

a elektrická zařízení apod. (nad 50 let)**.…………………………………….. 2

Zaměstnanci do 50 let vykonávající práci nebo činnost, 

jejichž součástí je profesní riziko ohrožení zdraví*** ………………………...4

Zaměstnanci nad 50 let vykonávající práci nebo činnost, 

jejichž součástí je profesní riziko ohrožení zdraví*** ………………………...2

Pečující osoba v dětské skupině****…………………………………………...2



5

Vysvětlivky:
* Dle ustanovení § 3 nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky se jedná o činnosti:
a) na pracovištích a přístupových komunikacích nacházejících se v libovolné výšce nad vodou nebo nad látkami 

ohrožujícími v případě pádu život nebo zdraví osob například popálením, poleptáním, akutní otravou, zadušením,
b) na všech ostatních pracovištích a přístupových komunikacích, pokud leží ve výšce nad 1,5 m nad okolní úrovní, 

případně pokud pod nimi volná hloubka přesahuje 1,5 m.
** Jedná se např. o:

- obsluhu vyhrazených plynových zařízení dle vyhlášky č. 21/1979 Sb., kterou se určují vyhrazená plynová zařízení 
a stanoví některé podmínky k zajištění jejich bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2021 Sb., 
o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících zákonů,

- obsluhu tlakových nádob stabilních dle ČSN 69 0012 Tlakové nádoby stabilní. Provozní požadavky,
- odbornou způsobilost v elektrotechnice dle vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, 

ve znění vyhlášky č. 98/1982 Sb. zákona č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem 
vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících zákonů, a nařízení vlády č. 194/2022 Sb., o požadavcích 
na odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice.

*** Rizika ohrožení zdraví jsou uvedena v příloze č. 2 vyhlášky č. 79/2013 Sb., o provedení některých ustanovení 
zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách (vyhláška o pracovnělékařských službách a některých 
druzích posudkové péče), ve znění pozdějších předpisů vyhlášky č. 436/2017 Sb., kam patří např. práce ve školách 
a školských zařízeních podle školského zákona, práce ve zdravotnictví atd. 

**** Viz § 5b zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5. V příloze č. 2 Lékař poskytující pracovnělékařské služby a ordinační doba se mění:

Pracovnělékařské prohlídky budou jsou prováděny v ordinační době poskytovatele po domluvě 
nebo telefonickém objednání zaměstnance objednatele v ordinaci poskytovatele.

Poskytovatel:

MUDr. Oto Košta, Ph.D., praktický lékař s. r. o.

Sídlo ordinace:

I. P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc
(samostatně stojící šedá budova pod klinikou porodnicko-gynekologickou v areálu Fakultní 
nemocnice Olomouc) 

Telefon:  

588 444 331

Ordinační doba:
Pokud se zaměstnanec s poskytovatelem nedomluví jinak, platí následující ordinační doba:

Pondělí 8:00 – 11:00
Úterý 8:00 – 11:00
Středa 8:00 – 11:00
Čtvrtek 8:00 – 11:00
Pátek 8:00 – 11:00

Lékař poskytující pracovnělékařské služby a ordinační doba



6

6. V příloze č. 3 Záznam o provedení dohledu a hodnocení pracovních a hygienických podmínek 
se mění:

ZÁZNAM O PROVEDENÍ DOHLEDU A HODNOCENÍ PRACOVNÍCH A HYGIENICKÝCH PODMÍNEK
na pracovištích a zařízeních objednatele dle vyhlášky č. 79/2013 Sb., o provedení některých ustanovení zákona 

č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách (vyhláška o pracovnělékařských službách a některých 
druzích posudkové péče), ve znění pozdějších předpisů vyhlášky č. 436/2017 Sb.

Statutární město Olomouc

Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc, IČO: 00299308, DIČ: CZ00299308

Identifikační údaje osoby, která provedla dohled pro objednatele:

Obsahem pracovnělékařských služeb při dohledu je:

1. Pravidelný dohled na pracovištích a nad výkonem práce za účelem zjišťování a hodnocení rizikových faktorů.
2. Hodnocení rizik při práci s využitím informací o míře expozice rizikovým faktorům při výkonu práce a výsledků 

analýzy výskytu nemocí z povolání, pracovních úrazů, ohrožení nemocí z povolání a nemocí souvisejících s prací.
3. Spolupráce při vypracování návrhů pro objednatele na odstranění zjištěných závad, včetně návrhu na zajištění 

měření rizikových faktorů pracovních podmínek.

Datum: 

Místo provedení dohledu:

Popis zjištěných skutečností (včetně identifikace nebezpečí a hodnocení rizik):

Návrhy opatření:

Způsob seznámení objednatele se závěrem dohledu: 

Titul, jméno a příjmení: MUDr. Oto Košta, Ph.D.

Adresa: I. P. Pavlova  6, 779 00 Olomouc, IČO: 02454831



7

7. V příloze č. 4 Vzory žádostí a lékařských posudků se mění:

Vstupní Periodická Mimořádná
pracovnělékařská prohlídka

zaměstnance statutárního města Olomouce

Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc, IČO: 00299308, DIČ: CZ00299308

vyplňuje objednatel

ZAMĚSTNANEC

titul, jméno a příjmení: datum narození:

trvalý pobyt:

pracovní zařazení:

druh práce:

místo výkonu práce:
konkrétní pracovní 
činnost:
režim práce pracovní 
doby:

kategorie práce:

specifikace rizikových 
faktorů prac. podmínek:
důvod k provedení 
prohlídky:
Vzdáváme se práva podat návrh na přezkoumání lékařského posudku, bude-li jeho posudkový závěr znít, 
že zaměstnanec je k dané pracovní činnosti způsobilý nebo způsobilý se stejnou podmínkou, kterou 
obsahoval již předchozí lékařský posudek. Pověřujeme tímto zaměstnance, aby pro nás převzal lékařský 
posudek (viz § 46 odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb.). 

V Olomouci dne
razítko a podpis odpovědné osoby 

za objednatele

Charakteristika vykonávané činnosti u statutárního města Olomouce – přílohou může být specifikace pracovního 
místa.



8

vyplňuje poskytovatel

ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

název: MUDr. Oto Košta, Ph.D., praktický lékař s. r. o. IČO: 02454831

adresa: I. P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 

jméno a příjmení lékaře: MUDr. Oto Košta, Ph.D.

LÉKAŘSKÝ POSUDEK

závěr lékařského posudku: zaměstnanec [ ] je zdravotně způsobilý

[ ] je zdravotně způsobilý s podmínkou*

[ ] je zdravotně nezpůsobilý

[ ] pozbyl dlouhodobě zdravotní způsobilost

* Pokud je způsobilý s podmínkou, jakou pracovní činnost a za jakých podmínek může vykonávat:

Poučení: Podle § 46 odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb., má-li posuzovaná osoba nebo osoba, které uplatněním lékařského posudku vznikají 
práva nebo povinnosti (objednatel), za to, že lékařský posudek je nesprávný, může do 10 pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného 
předání podat návrh na jeho přezkoumání poskytovateli, který posudek vydal, nebo se může vzdát práva na přezkoumání lékařského 
posudku. Pokud poskytovatel návrhu na přezkoumání lékařského posudku nevyhoví v plném rozsahu, postoupí jej do 10 pracovních dnů 
ode dne jeho doručení, pokud se jedná o lékařský posudek o zdravotní způsobilosti, příslušnému správnímu orgánu. Návrh 
na přezkoumání nemá odkladný účinek, s výjimkou, je-li učiněn závěr, že je posuzovaná osoba k práci zdravotně způsobilá.

Datum
razítko a podpis odpovědné osoby 

za poskytovatele

Stvrzuji svým podpisem, že se vzdávám práva na přezkoumání lékařského posudku. Zároveň potvrzuji 
převzetí posudku ve dvou stejnopisech.

Datum
podpis zaměstnance

Rozdělovník: - poskytovatel 
- objednatel (oddělení personální a právní)
- zaměstnanec



9

Výstupní pracovnělékařská prohlídka
zaměstnance statutárního města Olomouce

Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc, IČO: 00299308, DIČ: CZ00299308

vyplňuje objednatel

ZAMĚSTNANEC

titul, jméno a příjmení: datum narození:

trvalý pobyt:

pracovní zařazení:

druh práce:

místo výkonu práce:
konkrétní pracovní 
činnost:
režim práce pracovní 
doby:

kategorie práce:

specifikace rizikových 
faktorů prac. podmínek:
důvod k provedení 
prohlídky:

Pověřujeme tímto zaměstnance, aby pro nás převzal potvrzení o provedení výstupní prohlídky.

V Olomouci dne
razítko a podpis odpovědné osoby

za objednatele

Charakteristika vykonávané činnosti u statutárního města Olomouce – přílohou může být specifikace pracovního 
místa.



10

vyplňuje poskytovatel

ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

název: MUDr. Oto Košta, Ph.D., praktický lékař s. r. o. IČO: 02454831

adresa: I. P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc

jméno a příjmení lékaře: MUDr. Oto Košta, Ph.D.

POTVRZENÍ O PROVEDENÍ VÝSTUPNÍ PROHLÍDKY

výstupní prohlídka: u zaměstnance [ ] byla provedena

[ ] nebyla provedena

Poznámky:

Datum
razítko a podpis odpovědné osoby 

za poskytovatele

Potvrzuji převzetí potvrzení o provedení výstupní prohlídky ve dvou stejnopisech.

Datum
podpis zaměstnance

Rozdělovník: - poskytovatel 
                                   - objednatel (oddělení personální a právní)

- zaměstnanec



11

Povinné očkování - hepatitida typu B 
zaměstnance statutárního města Olomouce

Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc, IČO: 00299308, DIČ: CZ00299308

vyplňuje objednatel

ZAMĚSTNANEC

titul, jméno a příjmení: datum narození:

trvalý pobyt:

pracovní zařazení:

druh práce:

místo výkonu práce:
konkrétní pracovní 
činnost:
režim práce pracovní 
doby:

kategorie práce:

specifikace rizikových 
faktorů prac. podmínek:

V Olomouci dne
razítko a podpis odpovědné osoby

za objednatele

Zaměstnanec 
v minulosti:

[ ] byl naočkován proti hepatitidě typu B
[ ] nebyl naočkován proti hepatitidě typu B

vyplňuje poskytovatel

ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

název: MUDr. Oto Košta, Ph.D., praktický lékař s. r. o. IČO: 02454831

adresa: I. P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc

jméno a příjmení lékaře: MUDr. Oto Košta, Ph.D.

LÉKAŘSKÉ VYŠETŘENÍ

závěr lékařského vyšetření: zaměstnanec [ ] byl naočkován proti hepatitidě typu B

[ ] byl přeočkován proti hepatitidě typu B 

[ ] obdržel očkovací průkaz

[ ] je zdravotně způsobilý

Poučení: Zaměstnanec nehradí náklady spojené s očkováním. Očkovací průkaz zůstává u zaměstnance.

Datum
razítko a podpis odpovědné osoby 

za poskytovatele

Rozdělovník: -   poskytovatel
- objednatel (oddělení personální a právní) 
- zaměstnanec



12

Článek 2

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají bez změny. 

2) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.

3) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku stvrzují svým podpisem. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že obsah tohoto dodatku může být poskytnut žadateli v režimu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a že tento dodatek bude statutárním městem Olomouc uveřejněn v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne 24. 2. 2023

MUDr. Oto Košta, Ph.D. Bc. Jan Večeř
poskytovatel objednatel




